equipamentos para sinalização viária para o Município de Coronel Vivida". 

Após a realização da sessão pública de lances, que ocorreu no dia 

30/03/2022 (quarta-feira), a licitante SSAT SINALIZAÇÃO E ADESIVOS EIRELI apresentou a 

proposta de menor valor, no montante de R$ R$ 599.000,00 (quinhentos e noventa e 

nove mil reais), tendo a DATAPROM apresentado a segunda proposta de menor valor: 

30103/2022 09:49:01:8471 [sALs1NALJzAcAo E ADESIV$ LTDA 	 1 L RS 599.000.00 

30103/2022 09'5198 [APROM EQUIPAM EN TOS ESERV DE INFORMATICA ILR$ 649 000.00 

Convocada para a apresentação das amostras, nos termos do item 11

[...]

- 	Serviços de consultoria em sistemas de segurança (CNAE 7490-1/99); 

CLÁUSULA QUARTA - PRAZO DE DURAÇÃO: O prazo de duração da sociedade é 
indeterminado. 

CLÁUSULA QUINTA - CAPITAL SOCIAL: O capital social subscrito e integralizado, que é de 
R$ 18.600.000,00 (dezoito milhões e seiscentos mil reais), dividido em 12.400.000 (doze 

milhões e quatrocentas mil) cotas, no valor de R$ 1,50 (um real e cinquenta centavos) cada 
uma, está assim distribuído entre os sócios: 

Sócios Capital R$ Cotas Porcentagem 

Simara Previdi Olandoski 9.300.000,00 6.200.000 50,00% 
Alberto Mauad Abujamra 9.300.000,00 6.200.000 50,00%

[...]

propósito específico, contratação de representantes comerciais e/ou executivos de negócios, 
entre outras atividades inerentes à área comercial da sociedade, com poderes, nesta seara, 
para representação ativa e passiva da sociedade de forma individual, até o limite de R$ 
18.000.000,00 (dezoito milhões de reais), respondendo por perdas e danos perante a 
sociedade nos casos de omissão e/ou realização de operações em desacordo com o melhor 
interesse da sociedade. 

Parágrafo Segundo - Caberá a Sra. SIMARA PREVIDI OLANDOSKI, em conjunto com o Sr. 
ALBERTO MAUAD ABUJAMRA,  a prática de atos de gestão da sociedade, podendo assinar em

[...]

Parágrafo Quarto - Os projetos de negócios, termos ou acordos, contratos, compromissos 
comerciais, convênios, a associação ou parceria com outras empresas, instrumentos de 
compromisso ou constituição de consórcios e/ou sociedades com propósito específico, que 
envolvam valores superiores à R$ 18.000.000,00 (dezoito milhões de reais), serão objeto de 
deliberação prévia dos sócios, em reunião marcada para este fim, da qual será lavrada a 
respectiva ata. Uma vez decidido o assunto, os documentos oriundos do mesmo, se tiverem 
cunho exclusivamente comercial, serão assinados isoladamente pelo sócio ALBERTO MAUAD